
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 
 

 
 

Zarządzenie  Nr 50/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta  

z dnia 10 lutego 2014 r. 
 
 

w sprawie opracowania danych do informacji o stanie mienia Miasta 
Łańcuta 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 
2013 r. poz. 594.) w związku z art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

§1. Kierownicy jednostek budżetowych  Miasta Łańcuta oraz kierownicy instytucji 
kultury Miasta Łańcuta opracująinformacje o stanie majątku będącegow zarządzie tych 
jednostek w zakresie danych określonych w formularzach stanowiących załączniki do 
niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wydział Gospodarki Komunalnej, Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień 
Publicznych  Urzędu Miasta Łańcuta opracuje informacje dotyczące stanu gruntów gminnych, 
dróg gminnych, budynków, lokali i  inwestycji miejskich w zakresie danych określonych w 
formularzach stanowiących załączniki do  zarządzenia. 

 
§ 3.Ustala się zakres danychdo informacji o stanie mienia Miasta Łańcuta                          

w szczegółowości   określonej w załącznikach: 
1)Załącznik Nr 1 – Aktywa Miasta Łańcuta, 
2)Załącznik Nr 2 – Środki trwałe, 
3)Załącznik Nr 3 – Zestawienie zmian wartości brutto środków trwałych w  2013 r. 

Środki trwałe w budowie (inwestycje), 
4)Załącznik Nr 4 -  Grunty według klasyfikacji rodzajowej środków trwałych, 
5)Załącznik Nr 5 - Budynki i lokale, spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu 
mieszkalnego  oraz     spółdzielcze prawo do lokalu mieszkalnego według klasyfikacji 
rodzajowej środków trwałych, 
Obiekty inżynierii lądowej i wodnej według klasyfikacji rodzajowej środków trwałych 

 
6)Załącznik Nr 6 –Budynki i lokale mieszkalne, 



7)Załącznik Nr 7 – Nieruchomości Miasta Łańcuta oddane w dzierżawę, najem, 
8)Załącznik Nr 8 – Grunty Miasta Łańcuta  oddane w wieczyste użytkowanie,  sprzedaż 
nieruchomości, 
9)Załącznik Nr 9 – Wpływy z tytułu gospodarowania mieniem Miasta Łańcuta, 
10)Załącznik Nr 10 – Wierzytelności  i zobowiązania Miasta Łańcuta 
 
 

§ 3.Informacje należy przekazać Burmistrzowi Miasta Łańcuta w terminie do dnia 05 
marca 2014 r. 

 

§ 4.Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych  miasta 
Łańcuta, dyrektorowi Miejskiego Domu Kultury,dyrektorowi Miejskiej Biblioteki Publicznej 
oraz kierownikowi Wydział Gospodarki Komunalnej, Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień 
Publicznych Urzędu Miasta Łańcuta. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                      Burmistrz 
                                                                                                            Stanisław Gwizdak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 



ZAŁĄCZNIK  NR 1 
do Zarządzenia Nr 50/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 

Aktywa Miasta Łańcuta   

 
 
 

 
 
 
 
 
 

AKTYWA 
Stan na 31 grudnia 2012 r. Stan na 31 grudnia 2013 r. Zmiana 

wartości 
brutto w zł 

Zmiana 
wartości 

brutto  w % 
Wartość 
brutto Umorzenie Wartość netto Wartość brutto Umorzenie Wartość netto 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

A. Aktywa trwałe         

I. Wartości niematerialne               
i prawne         

II. Rzeczowe aktywa trwałe         

III. Należności długoterminowe         

IV. Długoterminowe aktywa 
finansowe         

B. Aktywa obrotowe         

I. Zapasy         

II. Należności krótkoterminowe         

III. Krótkoterminowe aktywa 
finansowe         

IV. Rozliczenia międzyokresowe         



ZAŁĄCZNIK  NR 2 
do Zarządzenia Nr 50/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 

Środki trwałe  
 

Grupa 
 Nazwa 

Stan na 31 grudnia 2012 r. Stan na 31 grudnia 2013 r. Zmiana 
wartości brutto 

zł 
Wartość 
brutto Umorzenie Wartość netto Wartość 

brutto Umorzenie Wartość netto 

0 Grunty        

1 
Budynki i lokale, spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego  oraz 
spółdzielcze prawo do lokalu mieszkalnego 

      
 

2 Obiekty inżynierii lądowej i wodnej        

3 Kotły i maszyny energetyczne        

4 Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego 
zastosowania         

5 Specjalistyczne maszyny, urządzenia i aparaty        

6 Urządzenia techniczne        

7 Środki transportu        

8 Narzędzia, przyrządy, ruchomości i 
wyposażenie       

 

 
 

 

 

 

 



 

ZAŁĄCZNIK  NR 3 
do Zarządzenia Nr 50/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 

Zestawienie zamian wartości brutto środków trwałych w 2013 r. 

Wyszczególnienie Grunty 

Budynki, lokale, 
spółdzielcze 

własnościowe 
prawo do lokalu 

Obiekty inżynierii 
lądowej i wodnej 

Urządzenia 
techniczne Inne środki trwałe Razem 

Wartość brutto środków trwałych 
według stanu na dzień 31 grudnia 
2012 r. 

      

Zwiększenia, 
w tym: 

      

- zakup        
- z inwestycji       
- nieodpłatne nabycia       
- inne        
Zmniejszenia, 
w tym: 

      

- sprzedaż       
- nieodpłatne zbycie       
- aport rzeczowy do spółki       
- likwidacja       
- inne       
Wartość brutto środków trwałych 
według stanu na dzień 31 grudnia 
2013 r. 

      

 

Środki trwałe w budowie  (inwestycje) 

Wartość na dzień 31 grudnia 2012 r. Wartość na dzień 31 grudnia 2013 r. Zmiana wartości 
   

 



ZAŁĄCZNIK  NR 4 
do Zarządzenia Nr 50/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 

Grunty według klasyfikacji rodzajowej środków trwałych 
 

Wyszczególnienie 
Powierzchnia w ha 

Zmiana stanu Stan na 31 
grudnia 2012 r. 

Stan na 31 
grudnia 2013 r. 

Użytki rolne    

Grunty leśne    

Grunty zabudowane                               
i zurbanizowane 

   

- tereny   mieszkaniowe    

- tereny przemysłowe    

- inne tereny budowlane    

- zurbanizowane tereny 
niezabudowane 

   

- tereny rekreacyjno - 
wypoczynkowe 

   

- tereny komunikacyjne    

Użytki ekologiczne    

Nieużytki    

Grunty pod wodami    

 
 

 



ZAŁACZNIK NR 5 
do Zarządzenia Nr 50/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

Budynki i lokale, spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego  oraz spółdzielcze prawo do lokalu mieszkalnego według 
klasyfikacji rodzajowej środków trwałych 

Nazwa 
Stan na 31 grudnia 2012 r. Stan na 31 grudnia 2013 r. Zmiana wartości 

brutto zł Wartość brutto Umorzenie Wartość netto Wartość 
brutto Umorzenie Wartość netto 

Budynki oświaty, nauki, kultury oraz 
budynki sportowe        

Budynki biurowe        

Budynki mieszkalne        

Pozostałe budynki niemieszkalne        

 
Obiekty inżynierii lądowej i wodnej według klasyfikacji rodzajowej środków trwałych 

Nazwa Stan na 31 grudnia 2012 r. Stan na 31 grudnia 2013 r. 
Wartość brutto Umorzenie Wartość netto Wartość brutto Umorzenie Wartość netto 

Sieci kanalizacji sanitarnej       

Sieci kanalizacji deszczowej       

Budowle sportowe  i rekreacyjne       

Drogi       
 
 
 
 
 
 
 



ZAŁACZNIK NR  6 
do Zarządzenia Nr 50/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 

BUDYNKI I LOKALE MIESZKALNE 
 
 
 

Wyszczególnienie 
Stan na dzień 31 grudnia 2012 r. Stan na dzień 31 grudnia 2013 r. 

Wyjaśnienie zmian 
Ilość Powierzchnia 

użytkowa Ilość Powierzchnia 
użytkowa 

1. Budynki mieszkalne      
2. Lokale mieszkalne      
a) - budynkach stanowiących 

własność miasta      

b) - w budynkach wspólnot 
mieszkaniowych      

c) - własnościowe prawo do 
lokaluOś. Gen. Maczka      

d) - pozostałe      
3. Dochody uzyskane z tytułu wykonywania praw własności zł  
a) Dochodu z najmu lokali mieszkalnych   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZAŁACZNIK NR 7 
do Zarządzenia Nr 50/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 

 
 

Nieruchomości Miasta Łańcuta oddane w dzierżawę, najem 

Wyszczególnienie 
Rok 2012 Rok 2013 

Powierzchnia m2 Dochody  (bez 
podatku VAT ) zł Powierzchnia m2 Dochody  (bez podatku 

VAT ) zł 
Lokale użytkowe     
Plac Targowy     
Parkingi     
Obiekty sportowe     
Lokale placówek oświatowych     
     
     
     
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ZAŁĄCZNIK NR 8 
do Zarządzenia Nr 50/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

Grunty Miasta Łańcuta w wieczystym użytkowaniu 

Wyszczególnienie 
Stan na 31 

grudnia 2012 r. 
ha 

Informacja o zmianach Stan na 31 
grudnia 2013 

ha Opis  ha 

1. 
Tereny zabudowy mieszkaniowej  
w wieczystym użytkowaniu osób 
fizycznych 

    

2. 
Tereny zabudowy mieszkaniowej  
w wieczystym użytkowaniu osób 
prawnych 

 
  

 
  

3. 
Tereny zabudowy mieszkaniowej   
w wieczystym użytkowaniu 
spółdzielni mieszkaniowych 

    

4. Grunty w wieczystym 
użytkowaniu instytucji kultury      

5. 
Grunty w wieczystym 
użytkowaniu spółek  dla  których 
Miasto jest 100% udziałowcem 

    

Razem     

Dochody z tytułu użytkowania 
wieczystego gruntów zł  x x  

 
 

Sprzedaż nieruchomości Miasta Łańcuta w 2013 r. 
Wyszczególnienie Powierzchnia Dochody z tytułu sprzedaży 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

Razem   
 



ZAŁĄCZNIK NR 9 
do Zarządzenia Nr 50/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

Wpływy z tytułu gospodarowania mieniem Miasta Łańcuta  

Wyszczególnienie Wpływy za rok 2012 
zł 

Wpływy za rok 2013 
 zł 

Dochody z tytułu zarządu, użytkowania, 
użytkowania wieczystego gruntów 

  

Dochody z najmu, dzierżawy składników 
majątkowych oraz umów o podobnym 
charakterze 

  

Dochody z tytułu przekształcenia prawa 
wieczystego użytkowania przysługującego 
osobom fizycznym                   w prawo 
własności 

  

Dochody ze sprzedaży składników 
majątkowych  

  

Wpływy z różnych dochodów    

Razem   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK NR10 
do Zarządzenia Nr 50/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

Wierzytelności  Miasta Łańcuta na dzień 31 grudnia 2013 
 

 

Lp. Tytuł wierzytelności Stan na 31 grudnia 
2012 r. 

Stan na 31 grudnia 
2013 r. 

1. Sprzedaż lokali mieszkalnych   

2. 
Sprzedaż gruntów i przekształcenie prawa 
wieczystego użytkowania w prawo 
własności 

  

3. Najem lokali mieszkalnych   

4. Najem i dzierżawa majątku    

5. Opłaty za wieczyste użytkowanie gruntów   

6. Podatki i opłaty lokalne   
    
    

    
    
    
    

 
 

Zobowiązania Miasta Łańcuta 

Lp. Wyszczególnienie Stan na 31 grudnia 
2012 r. 

Stan na 31 grudnia 
2013 r. 

1. Zobowiązania z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek   

 
 

 

2. Poręczenia i gwarancje  
 

 

3. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług  
 

 

 
 

 


